HS1B/2B 솔레노이드부 안전스위치
1
방호문을 열면 기계가 정지.
• 스위치 본체와 액츄에이터가 분리되어 있어 스위치를 기계본체
에, 액츄에이터를 도어에 설치함으로써 안전가드의 개폐를 확실
히 검출.
• 접점부는 IP67 (IEC60529) 보호구조.
• NC접점은 직접개로 동작기능. (IEC/EN60947-5-1)

 y 액세서리
형식 ・ 명칭
형번
(주문형번)
스트레이트 타입 HS9Z-A1
L타입 HS9Z-A2
가동 타입 HS9Z-A3
형식 ・ 명칭
형번
(주문형번)
TORX나사 특수렌치(HS1B용) HS9Z-T1
콘딧용 플러그(HS2B용) HS9Z-P1
정격사용전압 DC24V
정격전류 10mA
광원 종류 LED구
렌즈색 R(적), G(녹)
• 렌즈는 교환할 수 없습니다.
 y  표시등
 � 형번 구성
 y HS1B
 　　　HS1B - 02 4 R - R
   표시색: R(적), G(녹)
   본체색: R(적)
   표시등정격전압
   4(DC24V)
   무지정(표시등 없음)
  접점 구성:
  11: 1NC-1NO
  02: 2NC
 y HS2B
 　　　HS2B - 11 4 N B - R
    표시색: R(적), G(녹)
    본체색: B(흑)
    액츄에이터
    유지기구(유지형)
     액츄에이터 유지기구 내장형은
액츄에이터 삽입, 인발시에 저
항감이 있어, 삽입된 액츄에이
터가 쉽게 빠지지 않도록 유지
하는 용도로 적합합니다.
    표시등정격전압
    4(DC24V)
    무지정(표시등 없음)
    접점 구성: 1NC-1NO
21
4
Zb
3
21
3 4
Zb
21
4
Zb
3
HS1B/2B 솔레노이드부 안전스위치
3
 � 외형 치수도
 y HS1B-스트레이트 타입액츄에이터(HS9Z-A1)사용시
(수평방향 설치)
(단위: mm)
(수직방향 설치)
 y HS1B-L타입 액츄에이터(HS9Z-A2)사용시
(수평방향 설치) (수직방향 설치)
注) 2방향 액츄에이터 삽입구 중, 사용하지 않는 쪽의 삽입구는 부속된 각플러그로 막아 주십시오.
※　액츄에이터 센터 위치
※　액츄에이터 센터 위치